
Start s  Integrou. 

Milé kosmetičky připravili jsme pro Vás pracovní seminář s Integrou. 

Co se naučíte?  Pracovat s kosmetickými přípravky, kombinovat jednotlivé řady, umět rozhodnout na 

jaký typ pleti přípravky použít. 

Pro koho je seminář vhodný? Pro kosmetičky, které chtějí pracovat s Integrou, pro začínající 

kosmetičky, které skončily kosmetickou školu, nebo ukončily rekvalifikační kurz. 

Program pracovního semináře: 

Něco milého na začátek:Základní přehled čaker, energetických míst v našem těle. 

Ukázka všech přípravků kosmetické značky Integra. 

Ukázka kosmetického ošetření a rituály před kosmetickým ošetřením. 

Seznámení s ekonomickou stránkou (náklady na jednotlivá ošetření) 

Termíny:  11.6.2011,16.7.2011,13.8.2011 

Místo:  PRAHA 8, Zubrnická 845(školící centrum Integra) 

CENA:  280,- Kč 

Přihlásit se můžete na telefonním čísle:731778687 

Co získáte po semináři:Certifikát, plakát. 

    NAUČÍME VÁS RELAXAČNÍ MASÁŽ HLAVY ZDARMA!!!!! 

 Těší se na Vás Integra 

 


